
ZARZĄDZENIE Nr 69/25 

BURMISTRZA WIELUNIA 
 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 242/2024 w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych w Rudzie 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940 ), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) oraz Umowy wykonawczej 

z operatorem wewnętrznym z dnia 24 czerwca 2019 r. zawartej pomiędzy Gminą Wieluń, 

a Przedsiębiorstwem Komunalnym Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarządza się, co 

następuje: 

§1. Zatwierdza się następujące zmiany w załączniku do Zarządzenia Nr 242/2024 Burmistrza 

Wielunia z dnia 1 października 2024 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w Rudzie: 

1) w Rozdziale I pkt 14 otrzymuje brzmienie ,,PSZOK jest czynny: 

- wtorek, środa, czwartek w godz. 1430 – 1830 

- w soboty w godz. 730 – 1500 

z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy”. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przedsiębiorstwu Komunalnemu spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością zobowiązując do uwzględnienia zmian, ujednolicenia regulaminu i wywieszenia 

w miejscu do tego przeznaczonym. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                        BURMISTRZ WIELUNIA 

              /-/  Paweł Okrasa 

 


